OMACKY A DIPY

Sauces and dips
Saucen und Dips

50g Tatarska omacka, Kecup, Hoicice 30,-
3,10 Tartar sauce, Ketchup, Mustard /
Sauce Tartar, Ketchup, Senf
50g Omacky : Kari, BBQ, Sladka chilli, 30,-
cesnekovo-bylinkova
3,7,12 Our sauces: Curry, BBQ, Sweet chili, garlic-herb
Unsere Saucen: Curry, BBQ, siie Chili-, Knoblauch-Krauter
SEZNAM ALERGENU
1 OBILOVINY OBSAHUJICI LEPEK 8 SKORAPKOVE PLODY
2 KORYSI 9 CELER a vyrobky z nich
3 VEICE 10 HORCICE
4 RYBY 11 SEZAMOVA SEMENA (SEZAM)

5 PODZEMNICE OLEINA (ARASIDY)
6 SOJOVE BOBY (SOJA)
7 MLEKO

12 OXID SIRICITY A SIRICITANY
13 VLCI BOB (LUPINA)
14 MEKKYSI

Info o alergenech na vyzadani u obsluhy.
Vaha masa je uvadéna v syrovém stavu.

Nealkoholické napoje

Non-alcoholic beverages
Alkoholfreie Getranke

Pepsi Cola - Max, Mirinda Orange, 7Up
Kofola

Schweppes (Ginger, Tonic,Bitter)
Lipton (Green, Lemon, Peach)
Granini (pomeran¢, jahoda, hruska, ...)
Iso Fruit / Head (energeticky napoj)
Mattoni (perliva, neperlivd)
Mattoni-hrozno

Magnesia-malina

Magnesia

Gatorade

Babolat voda

Voda dzban

Rozlévana voda

Teplé napoje
Hot beverages
Warme Getranke

Caj - salek

'I",ea - cup / Tee - Tasse

Caj - (zazvorovy, matovy) s citronem
Tea - Pot / Tee - Kanne

0,251
0,51
0,251
0,251
0,21
0,51
0,331
0,51
0,51
0,51
0,51
11

21
0,31

ea - (ginger, mint) with lemon / Tee - (Ingwer, Minze) mit Zitrone

Horka cokolada (7)

Hot chocolate / Heifle Schokolade

Kava Espresso (7)

Alzirska kava (3,7)

Kava bezkofeinova (7)

Caffeine—free / Kofein frei

Kava Cappuccino (7)

Kava Latte (7)

Grog

Svarené vino (12) milled vine / Gliihwein

Pivo
Beer/ Bier
Gambrinus 11° 1)
Gambrinus 11° 1)
Pilsner Urquell 12° (1)
Pilsner Urquell 12° (1)
Radegast Birell (1)
lahvové / bottled / Flaschenbier
nealkoholické / non-alcoholic / alkoholfrei

0,51
0,31
0,51
0,31
0,51

52,-
52,-
52,-
52,-
52,-
63,-
39,-
39,-
39,-
39,-
54,-
59,-
44,-
10,-

52,-

72,-

59,-
49,-

69,-
72,-
65,-
80,-

55,-
38,-
62,-
48,-
52,-

JIDELNI A
NAPOJOVY
LISTEK
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